東行政第６－２６号

令和６年４月１０日

日本行政書士会連合会関東地方協議会

単位会会長の皆様

東京都行政書士会
会 長 宮本 重則

          （公印省略）

日本行政書士会連合会一般倫理研修「ビデオ補講」の開催について

陽春の候、貴会ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当会の運営にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 この度、当会では文京シビックホールにて日行連一般倫理研修「ビデオ補講」を開催いたし

ます。本研修は原則、日行連中央研修所研修サイトにてビデオ・オン・デマンド（ＶＯＤ）で

の受講となりますが、本ビデオ補講では会場での受講が可能でございます。

 つきましては、本研修会場のお席に余裕がございますので、是非この機会にご利用いただき、

貴会会員の受講率促進の一助になれば幸いでございます。

敬白

記

１．日  時  ①令和６年５月２７日（月）午前１０時００分～午後１時３０分

        ②令和６年５月２７日（月）午後 ２時００分～午後５時３０分

③令和６年５月２７日（月）午後 ６時００分～午後９時３０分

※①～③のタイムスケジュールで放映予定でございます。

２．開催場所  文京シビックホール「大ホール」（収容人数１，８００名）

〒１１２－０００３東京都文京区春日１－１６－２１

※①～③は全て同会場で開催いたします。

３．費  用  無料

４．ご利用にあたっての注意点

・日当及び交通費等は当会では負担いたしませんのであらかじめご了承下さい。

・当会にて申込受付及び資料の準備はいたしませんので、貴会にてご準備下さい。

・当会にて貴会会員の受講確認は行いませんので、あらかじめご了承下さい。

・当日、単位会ごとの受付場所をご用意いたしますのでご利用下さい。

５．お願い

本研修をご利用の際は令和６年５月１３日（月）までに東京都行政書士会事務局岩岡宛までメー

ル（iwaoka@tokyo-gyosei.com）にてご連絡をお願いいたします。メールの内容には「表題：日

行連一般倫理研修ビデオ補講について、本文：単位会名、各時間帯の受講予定人数」をご記載の

上、お申込み下さい。

＜会場へのアクセス＞

【文京シビックホール「大ホール」】

東京メトロ丸ノ内線・南北線 後楽園駅（5 出入口）直結

都営地下鉄三田線・大江戸線 春日駅（文京シビックセンター連絡口）直結

JR 中央・総武線水道橋駅（東口）徒歩約 10 分